HASH: cc3a06cc7f5598684afc257e4d6b5116

Rafel Fernandez Mallol (1 de 2)

Batle
Data Signatura: 13/07/2018

HASH: 503a9a5b1843acdab54fad496e9b7997

Maria del Mar Terol Andrés (2 de 2)

Secretaria
Data Signatura: 13/07/2018

AJUNTAMENT DE CAPDEPERA

Ajuntament de Capdepera

RESOLUCION DE ALCALDIA

Finalizado el plazo de diez dias naturales para la presentacion de instancias para la formacién de
una bolsa de funcionarios Administrativos, para cubrir de forma interina, aquellas plazas que por
diferentes situaciones administrativas, pueden dejar vacantes de manera temporal,

Esta Alcaldia

ACUERDA:

1.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

a)Aspirantes admitidos:

DNI

Registro de entrada

1.-43147528B
2.-41522965F
3.-78211690Y
4.-78218041D
5.-41587609K
6.-41523950A
7.-43070935P

b) Aspirantes excluidos: ninguno

3700/18
3743/18
3763/18
3742/18
3626/18
3762/18
3847/18

2.- Los aspirantes admitidos a la convocatoria disponen de un plazo de tres dias habiles a efectos de
reclamaciones, si las hubiera seran aceptadas o denegadas en la Resolucién en la cual se apruebe la lista

definitiva.

Capdepera, documento firmado digitalmente.

AJUNTAMENT DE CAPDEPERA
Carrer Ciutat, 20 07580 Capdepera (Illes Balears)
www.ajcapdepera.net ajcapdepera.sedelectronica.es

C.I.F. P-0701400-D  Tel, 971 563 052 - 971 563 789 Fax, 971 818 491

RATHIIN0WADUREN RESRES
Ndmero : 2018-0247 Data : 13/07/2018

Codi Validacié: PQJJGEP9C3EXGKYCRFAS5GYAQS5 | Verificacio: http://ajcapdepera.sedelectronica.es/
Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 1



	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament de Capdepera
	2018-07-13T11:59:35+0200
	Capdepera
	RAFEL FERNANDEZ MALLOL - DNI 78207353Q
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Capdepera
	2018-07-13T12:23:25+0200
	Capdepera
	MARIA DEL MAR TEROL ANDRES - DNI 53216313V
	Ho accepto




