

Ajuntament de Capdepera

RESOLUCION DE ALCALDIA

Finalizado el plazo de diez días naturales para la presentación de instancias para la formación de una bolsa de funcionarios Administrativos, para cubrir de forma interina, aquellas plazas que por diferentes situaciones administrativas, pueden dejar vacantes de manera temporal,

Esta Alcaldía ACUERDA:

1.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

a) Aspirantes admitidos:

DNI	Registro de entrada
143147528B	3700/18
241522965F	3743/18
378211690Y	3763/18
478218041D	3742/18
541587609K	3626/18
641523950A	3762/18
743070935P	3847/18

b) Aspirantes excluidos: ninguno

2.- Los aspirantes admitidos a la convocatoria disponen de un plazo de tres días hábiles a efectos de reclamaciones, si las hubiera serán aceptadas o denegadas en la Resolución en la cual se apruebe la lista definitiva.

Capdepera, documento firmado digitalmente.